

ANALISI PREZZI				
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA		
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE		
Codice	Descrizione			
NP_001	Fornitura e installazione di vasca lavapiedi per uso pubblico dotata di colonnina con fotocellula per l'erogazione dell'antimicotico (RISALITTI PISCINE o similari). Vasca in resina di poliestere e fibra di vetro di dimensioni nette pari a 100x200 cm H 20 cm. Finitura antiscivolo, profilo inclinato per evitare ristagni d'acqua dotata di griglia di scarico, attacco per entrata acqua e attacco per troppo pieno. Colonnina Inox con fotocellula per tunnel doccia dotata di elettrovalvola e pompa elettromagnetica digitale costante con portata proporzionale agli impulsi ricevuti da segnale esterno.			
- A - MANO D'OPERA				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	2	€ 37,19	€ 74,38
OPERAIO QUALIFICATO	h	1	€ 34,55	€ 34,55
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	-
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	2	€ 37,43	€ 74,86
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	1	€ 31,85	€ 31,85
			<b>Totale - A -</b>	<b>€ 215,640</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>7,57%</b>
- B - MATERIALI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
fornitura prodotti come da offerta Risaliti	cad	1	€ 2.037,33	€ 2.037,33
			<b>Totale - B -</b>	<b>€ 2.037,33</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>71,49%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Escavatore cingolato	h			€ -
Pala gommata	h			€ -
Bobcat gommato	h			€ -
Trattore con grader a controllo laser	h			€ -
Rullo vibrante	h			€ -
			<b>Totale - C -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Autocarro (peso 40 t)	h			€ -
			<b>Totale - D -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>			<b>€</b>	<b>2.252,97</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 2.252,97	€ 337,94
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 2.590,91	€ 259,09
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>cad</b>	<b>€ 2.850,00</b>

Timbro e Firma

ARCHITETTO  
MARCO BARENZO  
N° 3347  
PROFUMERIA DI CASALE MONFERRATO

ANALISI PREZZI				
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA		
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE		
Codice	Descrizione			
NP_002	Tubazioni per addizione e scarico dei due nuovi lavapiedi compresi tutti gli accessori per rendere l'opera funzionale (raccordi, stacchi, valvole ecc..)			
- A - MANO D'OPERA				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€ -
OPERAIO QUALIFICATO	h	0	€ 34,55	€ -
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	€ -
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h/ml	0,3	€ 37,43	€ 11,23
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h/ml	0,3	€ 31,85	€ 9,56
			<b>Totale - A -</b>	<b>€ 20,784</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>41,57%</b>
- B - MATERIALI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
tubazione adduzione	ml	1	€ 3,19	€ 3,19
tubazione scarico	ml	1	€ 3,16	€ 3,16
raccorderia varia	corpo/ml	0,02	€ 619,40	€ 12,39
			<b>Totale - B -</b>	<b>€ 18,74</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>37,48%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Escavatore cingolato	h			€ -
Pala gommata	h/ml			€ -
Bobcat gommato	h			€ -
Trattore con grader a controllo laser	h			€ -
Rullo vibrante	h			€ -
			<b>Totale - C -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Autocarro (peso 40 t)	h			€ -
			<b>Totale - D -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>			<b>€</b>	<b>39,52</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 39,52	€ 5,93
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 45,45	€ 4,55
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>ml</b>	<b>€ 50,00</b>

Timbro e Firma

ARCHITETTO  
MARCO BARENZO  
N° 334

PROFESSORE DI ARCHITETTURA  
VIA S. GIUSEPPE 10 - 10121 TORINO

ANALISI PREZZI					
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA			
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE			
Codice	Descrizione				
NP_003	Rimozione del rivestimento per piscine composto da una membrana in PVC, compreso il trasporto a discarica e gli oneri di smaltimento				
- A - MANO D'OPERA					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€	-
OPERAIO QUALIFICATO	h	0	€ 34,55	€	-
OPERAIO COMUNE	h/mq	0,1	€ 31,07	€	3,11
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	0	€ 37,43	€	-
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	0	€ 31,85	€	-
			<b>Totale - A -</b>	€	<b>3,107</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>38,82%</b>
- B - MATERIALI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
	cad	0	€ -	€	-
			<b>Totale - B -</b>	€	-
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
Escavatore cingolato	h			€	-
Pala gommata	h			€	-
Bobcat gommato	h			€	-
Trattore con grader a controllo laser	h			€	-
Rullo vibrante	h			€	-
			<b>Totale - C -</b>	€	-
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
Trasporto a discarica e oneri	cad/mq	1	€ 3,22	€	3,22
			<b>Totale - D -</b>	€	<b>3,22</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>40,23%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>				€	<b>6,33</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 6,33	€	0,95
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 7,28	€	0,73
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>mq</b>	€	<b>8,00</b>

Timbro e Firma

ARCHITETTO  
MARCO ZARENZO  
N° 3347  
PROVINCIA DI CASERTA  
VIA S. ANTONIO 100/102  
80138 NAPOLI

ANALISI PREZZI					
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA			
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE			
Codice	Descrizione				
NP_004	Rimozione cordoli perimetrali esistenti di sezione pari a 30x18 cm compreso il trasporto a discarica e gli oneri di smaltimento.				
- A - MANO D'OPERA					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€	-
OPERAIO QUALIFICATO	h	0	€ 34,55	€	-
OPERAIO COMUNE	h/ml	0,4	€ 31,07	€	12,43
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	0	€ 37,43	€	-
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	0	€ 31,85	€	-
			<b>Totale - A -</b>	€	<b>12,428</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>49,71%</b>
- B - MATERIALI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
	cad	0	€ -	€	-
			<b>Totale - B -</b>	€	-
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
Escavatore cingolato	h			€	-
Pala gommata	h			€	-
Bobcat gommato	h			€	-
Trattore con grader a controllo laser	h			€	-
Rullo vibrante	h			€	-
			<b>Totale - C -</b>	€	-
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
Trasporto a discarica e oneri	cad/ml	1	€ 7,34	€	7,34
			<b>Totale - D -</b>	€	<b>7,34</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>29,34%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>				€	<b>19,76</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 19,76	€	2,96
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 22,73	€	2,27
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>ml</b>	€	<b>25,00</b>

Timbro e Firma

ARCHITETTO
   
 MARCO CAROZZO
   
 N° 3347
   
 PROV. DI ALESSANDRIA
   
 REGIONE LIGURIA

ANALISI PREZZI					
Stazione Appaltante			COMUNE DI CASELLA		
Lavori			RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE		
Codice	Descrizione				
NP_005	Fornitura e posa in opera di cordono in elementi di cls prefabbricati posti in opera mediante incollaggio alla sottostante struttura il C.A.				
- A - MANO D'OPERA					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€	-
OPERAIO QUALIFICATO	h/ml	0,15	€ 34,55	€	5,18
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	€	-
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	0	€ 37,43	€	-
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	0	€ 31,85	€	-
			<b>Totale - A -</b>	€	<b>5,183</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>20,73%</b>
- B - MATERIALI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
fornitura cordoli in cls con colla	ml	1	€ 14,58	€	14,58
			<b>Totale - B -</b>	€	<b>14,58</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>58,32%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
Escavatore cingolato	h			€	-
Pala gommata	h			€	-
Bobcat gommato	h			€	-
Trattore con grader a controllo laser	h			€	-
Rullo vibrante	h			€	-
			<b>Totale - C -</b>	€	<b>-</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
	cad		€ -	€	-
			<b>Totale - D -</b>	€	<b>-</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>				€	<b>19,76</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 19,76	€	2,96
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 22,73	€	2,27
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>ml</b>	€	<b>25,00</b>

Timbro e Firma

ARCHITETTO  
MARCO BARENZO  
N° 3341  
PROFUGA DI TORINO  
ATASSA VIGORANI GARDINO

ANALISI PREZZI					
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA			
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE			
Codice	Descrizione				
NP_006	Fornitura e posa di rivestimento per piscine con membrana DLW in PVC morbido prodotta mediante calandratura costituita da due fogli di PVC accoppiati con interposta una trama in poliestere. Spessore 1,5 mm, inclusa la preparazione del fondo posa e la sostituzione delle griglie delle canaline.				
- A - MANO D'OPERA					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€	-
OPERAIO QUALIFICATO	h/mq	0,25	€ 34,55	€	8,64
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	€	-
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	0	€ 37,43	€	-
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	0	€ 31,85	€	-
			<b>Totale - A -</b>	<b>€</b>	<b>8,638</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>17,27%</b>
- B - MATERIALI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
fornitura telo in PVC	mq	1	€ 29,90	€	29,90
fornitura griglie canaline	mq	1	€ 0,99	€	0,99
			<b>Totale - B -</b>	<b>€</b>	<b>30,89</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>61,78%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
Escavatore cingolato	h			€	-
Pala gommata	h			€	-
Bobcat gommato	h			€	-
Trattore con grader a controllo laser	h			€	-
Rullo vibrante	h			€	-
			<b>Totale - C -</b>	<b>€</b>	<b>-</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
	cad		€ -	€	-
			<b>Totale - D -</b>	<b>€</b>	<b>-</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>				<b>€</b>	<b>39,53</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 39,53	€	5,93
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 45,46	€	4,55
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>mq</b>	<b>€</b>	<b>50,00</b>

Timbro e Firma

ARCHITETTO  
MARCO PARENZO  
N° 3371  
PROVINCIA DI VERONA  
PUBBLICITÀ

ANALISI PREZZI					
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA			
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE			
Codice	Descrizione				
NP_007	Fornitura e posa in opera di canale impiantistico ispezionabile formato da elementi prefabbricati in cls con coperchio ad incastro di dimensioni nette pari a 40x30 cm				
- A - MANO D'OPERA					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€ -	
OPERAIO QUALIFICATO	h/ml	0,3	€ 34,55	€ 10,37	
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	€ -	
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	0	€ 37,43	€ -	
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	0	€ 31,85	€ -	
			<b>Totale - A -</b>	<b>€ 10,365</b>	
			<b>Incidenza</b>	<b>20,73%</b>	
- B - MATERIALI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
fornitura canale in elementi prefabbricati con coperchio	ml	1	€ 29,16	€ 29,16	
			<b>Totale - B -</b>	<b>€ 29,16</b>	
			<b>Incidenza</b>	<b>58,32%</b>	
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
Escavatore cingolato	h			€ -	
Pala gommata	h			€ -	
Bobcat gommato	h			€ -	
Trattore con grader a controllo laser	h			€ -	
Rullo vibrante	h			€ -	
			<b>Totale - C -</b>	<b>€ -</b>	
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>	
- D - TRASPORTI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
	cad		€ -	€ -	
			<b>Totale - D -</b>	<b>€ -</b>	
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>	
<b>TOTALE A + B + C + D</b>				<b>€ 39,53</b>	
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 39,53	€ 5,93	
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 45,45	€ 4,55	
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>ml</b>	<b>€ 50,00</b>	

Timbro e Firma

ARCHITETTO  
 MARCO ZARENZO  
 N° 337  
 PROV. VC  
 Vercelli

ANALISI PREZZI				
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA		
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE		
Codice	Descrizione			
NP_008	Fornitura e installazione acquascivolo per piscina ad uso pubblico (modello DUAL260_ ARTMAN ITALIANA o similari) con doppi canali realizzati in vetroresina e rifiniti con gel-coat colorato, struttura e scala di accesso in acciaio zincato e altezza di partenza pari a 260cm, compreso il ritiro e lo smaltimento del vecchio scivolo.			
- A - MANO D'OPERA				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€ -
OPERAIO QUALIFICATO	h/cad	32	€ 34,55	€ 1.105,60
OPERAIO COMUNE	h/cad	40	€ 31,07	€ 1.242,80
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h/cad	4	€ 37,43	€ 149,72
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	0	€ 31,85	€ -
			<b>Totale - A -</b>	<b>€ 2.498,120</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>8,33%</b>
- B - MATERIALI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
fornitura acquascivolo (tipo artman italiana)	cad	1	€ 18.500,00	€ 18.500,00
			<b>Totale - B -</b>	<b>€ 18.500,00</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>61,67%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Escavatore cingolato	h			€ -
Pala gommata	h			€ -
Bobcat gommato	h			€ -
Trattore con grader a controllo laser	h			€ -
Rullo vibrante	h			€ -
			<b>Totale - C -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Trasporto a scarica e smaltimento	cad	1	€ 2.717,30	€ 2.717,30
			<b>Totale - D -</b>	<b>€ 2.717,30</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>9,06%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>				<b>€ 23.715,42</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 23.715,42	€ 3.557,31
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 27.272,73	€ 2.727,27
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>cad</b>	<b>€ 30.000,00</b>





ANALISI PREZZI				
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA		
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE		
Codice	Descrizione			
NP_009	Fornitura di n. 2 filtri in vetroresina con uscite laterali completi di valvola selettiva a norma UNI 10637:2016 (superficie filtrante: 0,27 mq, portata a velocità 40m/l: 11mc/h, diametro esterno:618 mm, altezza: 1143mm); Fornitura di sabbia quarzifera idonea e in quantità necessaria al corretto riempimento di entrambi i filtri; Fornitura di n.3 pompe centrifughe autoadescenti ad alte prestazioni con prefiltro incorporato (alimentazione trifase, portata 12mc/h).			
- A - MANO D'OPERA				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€ -
OPERAIO QUALIFICATO	h	0	€ 34,55	€ -
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	€ -
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	0	€ 37,43	€ -
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	0	€ 31,85	€ -
			<b>Totale - A -</b>	€ -
			<b>Incidenza</b>	0,00%
- B - MATERIALI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
fornitura filtri e pompe (preventivo ditta Picasso)	cad	1	€ 5.375,50	€ 5.375,50
			<b>Totale - B -</b>	€ 5.375,50
			<b>Incidenza</b>	79,05%
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Escavatore cingolato	h			€ -
Pala gommata	h			€ -
Bobcat gommato	h			€ -
Trattore con grader a controllo laser	h			€ -
Rullo vibrante	h			€ -
			<b>Totale - C -</b>	€ -
			<b>Incidenza</b>	0,00%
- D - TRASPORTI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
	cad		€ -	€ -
			<b>Totale - D -</b>	€ -
			<b>Incidenza</b>	0,00%
<b>TOTALE A + B + C + D</b>			€	<b>5.375,50</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 5.375,50	€ 806,32
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 6.181,82	€ 618,18
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>cad</b>	€ <b>6.800,00</b>

Timbro e Firma


ARCHITETTO  
 MARCO CARENO  
 N° 3377  
 PROV. VC  
 ITALY

ANALISI PREZZI				
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA		
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE		
Codice	Descrizione			
NP_010	Realizzazione di scarico di fondo vasca (vasca 01) su pozzetto esistente mediante demolizione parete in c.a., posa di tubazione con idonea valvola a sfera e sigillatura dei setti demoliti comprese le tubazioni con giunto a bicchiere per passaggi interrati e la sigillatura e/o saldatura dei giunti.			
- A - MANO D'OPERA				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€ -
OPERAIO QUALIFICATO	h	20	€ 34,55	€ 691,00
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	€ -
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	0	€ 37,43	€ -
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	0	€ 31,85	€ -
			<b>Totale - A -</b>	<b>€ 691,000</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>40,65%</b>
- B - MATERIALI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
tubazioni, raccordi, valvole, materiale vario	cad	1	€ 652,88	€ 652,88
			<b>Totale - B -</b>	<b>€ 652,88</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>38,40%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Escavatore cingolato	h			€ -
Pala gommata	h			€ -
Bobcat gommato	h			€ -
Trattore con grader a controllo laser	h			€ -
Rullo vibrante	h			€ -
			<b>Totale - C -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
	cad		€ -	€ -
			<b>Totale - D -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>			<b>€</b>	<b>1.343,88</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 1.343,88	€ 201,58
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 1.545,46	€ 154,55
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>cad</b>	<b>€ 1.700,00</b>

Timbro e Firma

ARCHITETTO  
MARCO ZARENZO  
N° 3341

ANALISI PREZZI				
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA		
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE		
Codice	Descrizione			
NP_011	Adeguamento impianto elettrico e di illuminazione alla nuova configurazione e potenziamento degli impianti esistenti.			
- A - MANO D'OPERA				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€ -
OPERAIO QUALIFICATO	h	0	€ 34,55	€ -
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	€ -
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	48	€ 37,43	€ 1.796,64
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	48	€ 31,85	€ 1.528,80
			<b>Totale - A -</b>	<b>€ 3.325,440</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>44,34%</b>
- B - MATERIALI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Cavidotti flessibili	ml	50	€ 2,50	€ 125,00
Cassette derivazione	cad	6	€ 4,00	€ 24,00
Lampade illuminazione/emergenza	cad	6	€ 80,00	€ 480,00
Cavi elettrici	ml	280	€ 3,03	€ 849,41
Interruttori quadro	cad	10	€ 100,00	€ 1.000,00
Interruttori, prese	cad	25	€ 5,00	€ 125,00
			<b>Totale - B -</b>	<b>€ 2.603,41</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>34,71%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Escavatore cingolato	h		€	-
Pala gommata	h		€	-
Bobcat gommato	h		€	-
Trattore con grader a controllo laser	h		€	-
Rullo vibrante	h		€	-
			<b>Totale - C -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
	cad		€ -	€ -
			<b>Totale - D -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>				<b>€ 5.928,85</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 5.928,85	€ 889,33
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 6.818,18	€ 681,82
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>cad</b>	<b>€ 7.500,00</b>

Imbro e Firma  
  
 ARCHITETTO  
 MARCO CAROZZO  
 N° 3377  
 PROVINCIA DI VITERBO

ANALISI PREZZI				
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA		
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE		
Codice	Descrizione			
NP_012	Manutenzione degli impianti del locale tecnico: sostituzione tubazioni, sostituzione valvole e raccordi ecc.. e quanto necessario a consegnare l'opera funzionante secondo la regola d'arte			
- A - MANO D'OPERA				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€ -
OPERAIO QUALIFICATO	h	0	€ 34,55	€ -
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	€ -
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	56	€ 37,43	€ 2.096,08
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	56	€ 31,85	€ 1.783,60
			<b>Totale - A -</b>	<b>€ 3.879,680</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>48,50%</b>
- B - MATERIALI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Tubazioni diametro 63 mm	ml	50	€ 6,00	€ 300,00
Tubazioni diametro 125 mm	ml	50	€ 11,00	€ 550,00
Tubazioni diametro 150 mm	ml	50	€ 16,00	€ 800,00
Raccordi vari	cad	1	€ 425,00	€ 425,00
Valvole varie	cad	1	€ 369,43	€ 369,43
			<b>Totale - B -</b>	<b>€ 2.444,43</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>30,56%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Escavatore cingolato	h			€ -
Pala gommata	h			€ -
Bobcat gommato	h			€ -
Trattore con grader a controllo laser	h			€ -
Rullo vibrante	h			€ -
			<b>Totale - C -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI				
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
	cad		€ -	€ -
			<b>Totale - D -</b>	<b>€ -</b>
			<b>Incidenza</b>	<b>0,00%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>				<b>€ 6.324,11</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 6.324,11	€ 948,62
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 7.272,73	€ 727,27
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>cad</b>	<b>€ 8.000,00</b>

Timbro e Firma

ARCHITETTO  
MARCO CARENZO  
N° 3347

PROFESSIONE DI ARCHITETTO  
VIA S. GIUSEPPE 10 TORINO

ANALISI PREZZI					
Stazione Appaltante		COMUNE DI CASELLA			
Lavori		RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PISCINA COMUNALE			
Codice	Descrizione				
NP_013	Fornitura e posa in opera di tubazione di collegamento dal L.T. alla vasca di compensazione compresi i raccordi, le valvole e quanto necessario a rendere l'opera completa secondo la regola d'arte				
- A - MANO D'OPERA					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
OPERAIO SPECIALIZZATO	h	0	€ 37,19	€	-
OPERAIO QUALIFICATO	h	0	€ 34,55	€	-
OPERAIO COMUNE	h	0	€ 31,07	€	-
INSTALLATORE 5° CAT. SUPER	h	5	€ 37,43	€	187,15
INSTALLATORE 3° CAT. SUPER	h	0	€ 31,85	€	-
			<b>Totale - A -</b>	€	<b>187,150</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>28,36%</b>
- B - MATERIALI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
Tubazione collegamento locale tecnico	ml	16,5	€ 15,00	€	247,50
Raccordi, valvole, materiale vario	cad	1	€ 87,09	€	87,09
			<b>Totale - B -</b>	€	<b>334,59</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>50,70%</b>
- C - MEZZI D'OPERA E NOLI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
Escavatore cingolato	h			€	-
Pala gommata	h			€	-
Bobcat gommato	h			€	-
Trattore con grader a controllo laser	h			€	-
Rullo vibrante	h			€	-
			<b>Totale - C -</b>	€	<b>-</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
- D - TRASPORTI					
Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale	
	cad		€ -	€	-
			<b>Totale - D -</b>	€	<b>-</b>
			<b>Incidenza</b>		<b>0,00%</b>
<b>TOTALE A + B + C + D</b>				€	<b>521,74</b>
<b>SPESE GENERALI</b>	15%	su	€ 521,74	€	78,26
<b>UTILE DI IMPRESA</b>	10%	su	€ 600,00	€	60,00
<b>Prezzo unitario di applicazione</b>		<b>Unità di Misura</b>	<b>cad</b>	€	<b>660,00</b>

